电话：021-65388338 电话：13621708615

传真： 传真：021-34230097

联系人：郁卫华 联系人：李艳

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 290000 元整（贰拾玖万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：上海市杨浦高级中学校舍、原贝贝幼稚园校舍、上海市杨浦区打虎山路幼

儿园（总部）校舍建筑及无产证建筑。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：。

合同签订后，房屋检测鉴定及评估类服务每一项目均按委托方发出项目指令要求执行，15

天内出具检测结论，检测结论出具后，30 天内提交正式检测报告。本合同对委托方按合同

委托的全部项目均有约束力。

3．监测依据

国家标准；《建筑结构检测技术标准》GB/T50344-2019；